Таблица результатов
открытого тренировочного онлайн-турнира по русским шашкам (система: "шашки-64"),
проведённого региональным отделением Общероссийской общественной организации
"Федерация шашек России" "Федерация шашек города Севастополя"


	Площадка
	Дата
турнира
	Время
проведения
	№
турнира
	Организатор
турнира
	Спортивная
дисциплина
	Контроль
времени
	Количество
туров
	Количество
участн./регион.

	Playok.com
	13.05.2020
	14.45-17.32 (2:47)
	8663992
	synyavskiyevg
	русские шашки – быстрая игра
(система: шашки-64)
	5мин.+3сек/ход
	7
	36/12




	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Юн.
	Мальч.
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	
	
	
	Синявский
Евгений
	кмс
	12
	Симферополь
(Респ. Крым)
	synyavskiyevg
	5.5
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	1.0
	1.0
	0.5

	II
	2
	
	
	
	Щур
Леонид
	кмс
	55
	Витебск
(Беларусь)
	cps319
	5.5
	0.5
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	1.0

	III
	3
	
	
	
	Синявский
Илья
	кмс
	14
	Симферополь
(Респ. Крым)
	synyavskiyily
	5.5
	1.0
	0.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.5

	4
	4
	
	
	
	Лучко
Александр
	I
	28
	Симферополь
(Респ. Крым)
	luchkoalex
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.5
	0.5

	5
	5
	
	
	
	Бакши
Григорий
	кмс
	76
	Севастополь
	bakhiqriqori
	5.0
	1.0
	1.0
	0.5
	1.0
	0.0
	0.5
	1.0

	6
	
	1
	
	
	Шляхов
Владимир
	кмс
	12
	Севастополь
	shliakhovvla
	5.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	1.0
	1.0
	1.0

	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Юн.
	Мальч.
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	6
	
	
	
	Саватеев
Николай
	I
	59
	Севастополь
	savateevnik
	4.5
	1.0
	1.0
	0.5
	0.0
	1.0
	0.5
	0.5

	8
	
	
	1
	
	Макаров
Мирон
	1 юн.
	7
	Санкт-Петербург
	mironmakarov
	4.5
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	0.5
	1.0
	1.0

	9
	
	
	
	1
	Романова
Анна
	1 юн.
	10
	Казань
(Респ. Татарстан)
	annaromanova
	4.5
	0.5
	0.0
	0.5
	0.5
	1.0
	1.0
	1.0

	10
	
	2
	
	
	Абашин
Андрей
	кмс
	12
	Нижний Новгород
(Нижегородская обл.)
	asa08
	4.0
	1.0
	0.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0

	11
	
	3
	
	
	Шарыгин
Тимофей
	кмс
	12
	Нижний Новгород
(Нижегородская обл.)
	timsh
	4.0
	1.0
	0.5
	0.0
	1.0
	1.0
	0.5
	0.0

	12
	
	4
	
	
	Сторожук
Игнат
	2 юн.
	9
	Санкт-Петербург
	storozhuki
	4.0
	0.5
	0.5
	1.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0

	13
	
	5
	
	
	Ивкин
Влад
	II
	9
	Орёл
(Орловская обл.)
	ivkinvlad
	4.0
	1.0
	0.5
	0.0
	0.5
	1.0
	1.0
	0.0

	14
	
	
	2
	
	Константинов
Александр
	2 юн.
	8
	Санкт-Петербург
	konstantinov
	4.0
	1.0
	0.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	1.0

	15
	
	
	3
	
	Костяев
Геннадий
	2 юн.
	8
	Санкт-Петербург
	kostiaevgena
	4.0
	0.0
	1.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	1.0

	16
	
	
	4
	
	Смелов
Дмитрий
	III
	8
	Евпатория
(Респ. Крым)
	smelovdmitrii
	4.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0

	17
	
	
	
	2
	Кучина
Анфиса
	2 юн.
	9
	Санкт-Петербург
	kuchinaanfi
	4.0
	0.0
	1.0
	0.0
	0.0
	1.0
	1.0
	1.0

	18
	7
	
	
	
	Бутанаев
Виктор
	?
	53
	с. Анчул
(Респ. Хакасия)
	bvv19
	3.5
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	0.5
	1.0
	0.0



	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Юн.
	Мальч.
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	5
	
	Андреев
Антон
	2 юн.
	8
	Санкт-Петербург
	andreevanton
	3.5
	1.0
	0.0
	0.0
	0.5
	1.0
	0.0
	1.0

	20
	
	
	
	3
	Аргакова
Алина
	3 юн.
	9
	Казань
(Респ. Татарстан)
	alinachemp
	3.5
	0.0
	0.0
	1.0
	0.5
	0.0
	1.0
	1.0

	21
	8
	
	
	
	Смелов
Виталий
	б/р
	35
	Евпатория
(Респ. Крым)
	vitality
	3.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	0.0

	22
	
	
	
	4
	Соловьёва
Ангелина
	3 юн.
	8
	Санкт-Петербург
	solovieva
	3.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0

	23
	
	
	
	5
	Костяева
Ольга
	б/р
	10
	Санкт-Петербург
	kostiaevaolya
	3.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0

	24
	
	
	6
	
	Быстров
Святослав
	3 юн.
	8
	Санкт-Петербург
	bistrovslava
	3.0
	0.0
	0.5
	0.5
	1.0
	0.0
	1.0
	0.0

	25
	
	6
	
	
	Блащенко
Марк
	3 юн.
	9
	Санкт-Петербург
	markpetrovich
	3.0
	0.0
	1.0
	0.0
	0.0
	1.0
	0.5
	0.5

	26
	
	
	7
	
	Петров
Артемий
	3 юн.
	8
	Санкт-Петербург
	petrovartemij
	3.0
	0.0
	0.5
	0.5
	0.5
	0.0
	1.0
	0.5

	27
	
	
	
	6
	Быстрова
София
	2 юн.
	10
	Санкт-Петербург
	bistrovasofi
	3.0
	0.0
	0.5
	0.5
	0.5
	0.5
	0.0
	1.0

	28
	9
	
	
	
	Зилгалвис
Юрис
	II
	40
	Тукумс
(Латвия)
	juriszilgalvi
	2.5
	0.0
	1.0
	0.5
	0.0
	1.0
	0.0
	0.0

	29
	
	7
	
	
	Башиев
Марат
	2 юн.
	9
	Санкт-Петербург
	maratbahshiev
	2.5
	0.5
	0.5
	0.0
	0.5
	0.5
	0.5
	0.0

	30
	
	8
	
	
	Ильин
Леонид
	2 юн.
	9
	Санкт-Петербург
	leonilyin
	2.5
	0.0
	0.5
	0.5
	0.5
	0.0
	0.0
	1.0



	Место
	Фамилия,
имя
	Звание/разряд
	Воз-раст
	Город
(регион/страна)
	Пользователь
	Результат
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общ.
	Муж.
	Юн.
	Мальч.
	Дев.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	7
	Громова
Анастасия
	кмс
	12
	Прокопьевск
(Кемеровская обл.)
	gwerty00
	2.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	-

	32
	
	
	8
	
	Кайгородов
Михаил
	б/р
	8
	Санкт-Петербург
	mishakaygorod
	2.0
	0.0
	0.0
	1.0
	1.0
	0.0
	0.0
	0.0

	33
	10
	
	
	
	Кадушевич
Евгений
	II
	44
	Владивосток
(Приморский край)
	evgeniik
	2.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	1.0
	1.0

	34
	
	
	
	8
	Курий
Лукия
	б/р
	7
	Санкт-Петербург
	lukiakuriy
	1.0
	0.0
	0.0
	1.0
	0.0
	-
	0.0
	-

	34
	
	
	9
	
	Кузнецов
Владимир
	б/р
	8
	Челябинск
(Челябинская обл.)
	vovakuz
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	-
	-
	0.0
	0.0

	36
	
	9
	
	
	Чернышев
Михаил
	2 юн.
	9
	Санкт-Петербург
	misch
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	-
	0.0
	0.0
	0.0




[bookmark: _GoBack]Примечание: Кузнецов Владимир (vovakuz) (г. Челябинск) и Чернышев Михаил (misch) (г. Санкт-Петербург) решением Федерации шашек города Севастополя дисквалифицированы на все соревнования, проводимые Федерацией на три месяца (до 13.08.2020 г.)                       за нарушение п. 2.3.2 Правил вида спорта "шашки" (спортсмен обязан играть до конца соревнований).



Главный судья: 						А.С. Синявский (спортивный судья второй категории, г. Севастополь)
